[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 августа 2013 г.

№141-1
п. Матвеев Курган
	Об изменении в составе участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1084 Матвеево-Курганского района Ростовской области

В связи с поданным заявлением заместителем председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №1084 Матвеево-Курганского района Ростовской области Штенгеловой Н.Д. (вх.№336/01-10 от 13.08.2013г.), выдвинутой в состав участковой избирательной комиссии Ростовским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ», и руководствуясь пп. а) п.6 ст.29 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей заместителя председателя и вывести из состава  участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1084 Матвеево-Курганского района Ростовской области  с правом решающего голоса Штенгелову Надежду Дмитриевну.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума №1084.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Н.А. Миронова